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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 08.02.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.02.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/71 РАБОТНИЧКИ - ЕУРО НИКЕЛ 2005  18-14 13-18 19-23 26-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски П. Митровски З. Панов Т. Петровски П. 76 – 74 

Забелешки 

Техничка неисправност на уредите , дел од сијаличките за истек на напад и за 24 сек. не работат, палките за покажување 
на лична грешка искршени во долниот дел. Соблекувалната на судиите несоодветна за припрема на судиите и без можност 
за туширање после натпревар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/72 АКАДЕМИЈА ФМП – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 14-15 19-19 15-24 18-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Феревски А. Златевски А. Крстевски В. 66 - 71 

Забелешки 

Црвен светлосен сигнал само на горниот дел од таблита, а жолт периметар нема. Сирената многу слаба користено свирче. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Академија ФМП поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Академија ФМП Мирковски В. поради приговор. 
Екипата на КК МЗТ Скопје А. нема лого на КФСМ на дресовите. За време на тајм аут во втората четвртина запален факел во 
делот на трибината каде што била стационирана навивачката група на КК МЗТ Скопје А.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/73 ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР 18-30 24-22 26-14 28-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Мијалковски И. Јанков Р. Михајловиќ В. 96 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74 КУМАНОВО 2009 - КОЖУВ 24-20 17-17 13-13 25-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Милојевиќ А. Давидов А. Лазов Б. 79 - 67 

Забелешки 

На десниот кош не работат црвени и жолти сијалици,на левиот кош не работат жолти сијалици, сирената премногу слаба и 
не се слуша.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/75 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 21-25 20-11 28-23 20-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Павлов А. Ѓорески А. Петровиќ М. 89 - 69 

Забелешки 

На таблите нема жолт периметар за 24 сек.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 15 08.02.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Екипата на КК Работнички за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за неисполнување на соодветни услови во соблекувална   

по член 54.6 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

04. Екипата на КК Академија ФМП за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Академија ФМП за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Тренерот на КК Академија ФМП Мирковски В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење на пиротехнички средства по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

08. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неправилно обележани дресови по член 54.24  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 

 



 

09. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

10. Екипата на КК Гостивар за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

11. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                             Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 15 12 3 1242 1094 148 27 

2 Работнички 15 11 4 1298 1163 135 26 

3 Гостивар 15 11 4 1269 1140 129 26 

4 Кожув 15 10 5 1268 1101 167 25 

5 Еуро Никел 2005 15 10 5 1227 1140  87 25 

6 Куманово 2009 15 9 6 1182 1142  40 24 

7 Пелистер 15 7 8 1233 1224  09 22 

8 Академија ФМП 15 3 12 1079 1217 -138 18 

9 Вардар 15 2 13 1085 1317 -232 17 

10 МЗТ С. Уни Банка 15 0 15 1074 1419 -345 15 

 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 08.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/67 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БАСКЕТ КАМ 08-14 15-24 20-16 26-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Зафировски Д. Никочевиќ Е.  69 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/68 ШКУПИ – ПАТРИОТ 2016 22-06 13-15 20-12 13-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Митев С. Јакова Б.  68-40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/69 ВАРДАР – ТРОКАЛ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Зафировски Д. Ѓорѓиевски Б.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 16.02.2020 год. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/70 ГОСТИВАР - ПРОБАСКЕТ 12-05 07-14 18-11 03-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  40 - 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/71 СТРУГА 2009 – ПАНТЕРИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 16.02.2020 год. 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/72 КРИВА ПАЛАНКА – БАДЕЛ 1862 17-34 08-23 13-17 18-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Червенка Ј. Богески М.  56 - 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 12 08.02.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

    

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 12 11 1 1074 529  543 23 

2 Вардар 11 11 0 925 483 442 22 

3 Баскет Кам 12 9 3 818 543  275 21 

4 Струга 2009 11 9 2 681 524 157 20 

5 Крива Паланка 12 6 6 751 765  -14 18 

6 Пробаскет А. 12 6 6 668 700  -32 18 

7 МЗТ Скопје А. 12 6 6 714 779 -65 18 

8 Гостивар 12 5 7 663 749 -86 17 

9 Шкупи 12 2 10 442 700 -258 14 

10 Трокал 11 2 9 401 647 -246 13 

11 Пантери 11 2 9 451 753 -302 13 

12 Патриот 2016 12 1 11 522 938 -416 13 

 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 08.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41  ТФТ СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 42 ФЕНИКС 2010 - СТРУМИЦА 21-16 23-17 10-17 24-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Цветаноски В. Златевски А. Филиповски К. 78 – 80 

Забелешки 

Техничка неисправност на звучниот сигнал. Нема светлосна линија на таблите за истек на 24/14 и за крај на натпревар. 
Пријавната листа на гостинската екипа нема печат. Нема столчиња за измена на играчите.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 43 КУМАНОВО - СПАРТА 11-12 19-25 14-25 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Антовски Б. Деспотовски М. Зафировски Д. 62 – 81 

Забелешки 

Светлечка линија за истек на 24/14 сек на десниот кош нема. Гостинската екипа настапила со 7 играчи. Не била 
обезбедена вода за гостинската екипа и покрај барањето на делегатот.Нема покажувач за лични грешки.Звучниот сигнал 
за прекин и крај на време едвај се слуша. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/44 БОРЕЦ БАСКЕТ – БАСКЕТ КАМ 14-25 25-15 16-15 18-20   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Влахов Н. Ѓорѓиев Р. Треншевски М. 78 – 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/45 ШКУПИ - РИНИА 17-16 20-14 19-15 20-19   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митев С. Крстевски В. Митрески Н. 76 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 09       08.02.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Феникс 2010 во иднина обезбеди столчиња за измена. Се 

опоменува екипата на КК Струмица во иднина да има печат на пријавната листа. 

03. Екипата на КК Феникс 2010 за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

05. Се опоменува екипата на КК Куманово во иднина да обезбеди вода за гостинската екипа. 

06. Екипата на КК Спарта за настап со седум (7) играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 8 8 0 733 571  162 16 

2 Феникс 2010 8 6 2 622 509  113 14 

3 Струмица 8 6 2 612 563  49 14 

4 МКК Куманово 8 3 5 575 614 -39 11 

5 Баскет Кам 8 3 5 555 601 -46 11 

6 Борец Баскет 8 3 5 587 640  -53 11 

7 Шкупи 8 3 5 551 664 -113 11 

8 Спарта 8 2 6 612 622 -10 10 

9 Риниа 8 2 6 538 601 -63 10 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 08.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 09-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41   ПАРТИЗАН ВОДНО САНС СЛОБОДЕН           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 42 АЛБЕС – СПОРТ ТИМ 16-23 17-26 17-20 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Чевенка Ј. Богески М. 71 - 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Албес Азири С. (946) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Миладинов П. (365) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 43   ХЕРАКЛЕА – ТЕТЕКС ТТК 18-18 23-09 09-17 12-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Мицкоски Д. Димески Д. 62 – 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

         



 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/44 ЦРН ДРИМ – ЧАИР 2030 27-20 16-16 19-19 31-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Маџоски М. Биноски Д. 93 - 73 

Забелешки 

Нема црвен и жолт периметар на таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Радически Х. (070) поради пригово. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (729) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Нагавци Н. (726) поради приговор и на истиот играч досудена И.Г. поради 
навреди,пцовки и закани кон судијата Тасевски Х. Поднесена е пријава против играчот бр.15 од КК Чаир 2030 Нагавци Н. 
поради крајно неспортско однесување по добиената И.Г. (образец бр 5). Приложена е изјава од исклучениот играч 
(образец бр 6).  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/45 МЕГА БАСКЕТ - АНГЕЛИ 18-23 15-24 15-31 22-23   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Панов Т. Антовски Б. Петровиќ М. 70 - 101 

Забелешки 

Над клупата на гостите и записничката маса нема плексиглас заштитна ограда. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 09 08.02.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Албес Азири С. (946) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спорт Тим Миладинов П. (365) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Црн Дрим за неисправни технички уреди по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот на КК Црн Дрим Радически Х. (070) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (726) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Чаир Нагавци Н. (726) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК Чаир Нагавци Н. (726) за досудена И.Г. по член 56.4 и пријава од службени 

лица по член 56.5 се казнува со парична казна во износ од                    24.000,00 денари 

и забрана на настап на два (2) натпревари.  Коло 10 и 11. 

10. Се опоменува екипата на КК Мега Баскет во иднина да постави заштитна ограда плексиглас 

позади гостинската клупа и записничката маса. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Партизан В.С. 8 7 1 711 635  76 15 

2 Ангели 8 6 2 686 562  124 14 

3 Црн Дрим 8 6 2 675 592  83 14 

4 Чаир 2030 8 4 4 636 616  20 12 

5 Тетекс ТТК 8 4 4 575 575  00 12 

6 Мега Баскет 8 4 4 602 687 -85 12 

7 Хераклеа 8 3 5 530 584 -54 11 

8 Албес 8 1 7 572 642 -70 09 

9 Спорт Тим 8 1 7 562 656 -94 09 


